
 
Serwis Internetowy Świat Leku

Górnicza 2, Łęczyca
+48 24 721 05 34

 

 

Morwa Biała Plus, 60 tabletek powlekanych
 

Nasza cena: 20,44 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *60

Postać TABL.POWL.

Producent AVET PHARMA R.B. POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Morwa Biała Plus, 60 tabletek powlekanych

Morwa Biała Plus suplement diety to kompleksowy preparat zawierający składniki korzystnie wpływające na poziom cukru w
organizmie. Morwa Biała Plus suplement diety został opracowany specjalnie dla osób, które dbają o ilość cukrów przyjmowanych wraz z
pożywieniem, także podczas odchudzania. Zmniejszone przyswajanie węglowodanów pomaga w utrzymaniu prawidłowej wagi ciała i
wspomaga odchudzanie.

Dawkowanie - Morwa Biała Plus, tabletki powlekane, 60 szt.

1 tabletka jednorazowo, na minimum 15 minut przed posiłkiem bogatym w węglowodany, nie więcej niż 2 tabletki dziennie. Tabletkę
należy popić wodą. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Składniki - Morwa Biała Plus, tabletki powlekane, 60 szt.

Celuloza mikrokrystaliczna - substancja wypełniająca, ekstrakt z liści morwy białej, ekstrakt z kory cynamonowca,
hydroksypropylometyloceluloza - substancja do stosowania na powierzchnię, stearynian magnezu - substancja przeciwzbrylająca,
dwutlenek tytanu - barwnik, dwutlenek krzemu - substancja przeciwzbrylająca, poliwinylopirolidon - substancja wypełniająca, guma
arabska - zagęstnik, lecytyna sojowa - emulgator, chlorek chromu (III).

1 tabletka zawiera:
Ekstrakt z liścia morwy białej 500 mg
Ekstrakt z kory cynamonowca 100 mg
Chrom (III) 20 µg (50% zalecanego dziennego spożycia)

Działania

Ekstrakt z liści morwy białej dzięki zawartości substancji spowalniających działanie enzymów biorących udział w trawieniu
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węglowodanów korzystnie wpływa na poziom cukru w organizmie. Dzięki tym substancjom część węglowodanów pozostaje
niestrawiona i wydalona z organizmu.
Ekstrakt z kory cynamonowca korzystnie wpływa na działanie insuliny, co wspomaga regulację poziomu cukru w organizmie.

Przeciwwskazania - Morwa Biała Plus, tabletki powlekane, 60 szt.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.
Nie zaleca się stosowania preparatu kobietom w ciąży i karmiącym piersią.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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